
 

CONDOMINIO COPENHAGUE 21  REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

No. FECHA CONCEPTO  INGRESOS  EGRESOS  SALDO 

SALDO INICIAL AL 1 DE JUNIO DE 2022 279.89$         

2020 01-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 203 960.23$       1,240.12$     

2021 01-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 204 796.24$       2,036.36$     

2022 02-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 local comercial 3,690.49$   5,726.85$     

2023 03-jun-22 pago a recolector de basura del edificio mes de mayo 600.00$       5,126.85$     

2024 03-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despachos 401,402 y 403 2,717.27$   7,844.12$     

2025 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 303 960.33$       8,804.45$     

2026 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 702 1,986.49$   10,790.94$   

2027 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 301 796.31$       11,587.25$   

2028 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 304 796.34$       12,383.59$   

2029 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 404 796.44$       13,180.03$   

2030 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 504 796.54$       13,976.57$   

2031 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 603 960.63$       14,937.20$   

2032 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 604 796.64$       15,733.84$   

2033 06-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 701 1,786.70$   17,520.54$   

2034 06-jun-22 pago por servicios de mantenimiento 1,194.40$   16,326.14$   

2035 08-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 piso 1 y 601 4,308.81$   20,634.95$   

2036 08-jun-22 pago de cuota de mantenimiento junio 2022 despacho 302 962.00$       21,596.95$   

2037 09-jun-22 pago por mantenimiento del elevador mes de febrero 2022 2,300.00$   19,296.95$   

2038 09-jun-22 pago de honorarios del administrador mes de mayo 2022 6,000.00$   13,296.95$   

2039 10-jun-22 compra de material para mejoramiento pintar escaleras 50.00$         13,246.95$   

2040 10-jun-22 llenado de extintores 4,228.20$   9,018.75$     

2041 13-jun-22 pago por mejoramiento del edificio brillo de escaleras 1,194.40$   7,824.35$     

2042 15-jun-22 pago de sueldo de la 1a quincena de junio recepcionista 3,250.00$   4,574.35$     

2043 15-jun-22 pago de sueldo de la 1a quincena de junio limpieza 2,300.00$   2,274.35$     

2044 16-jun-22 compra de señalitica de ruta de evacuacion 560.00$       1,714.35$     

2045 16-jun-22 compra de insumos de limpieza 88.00$         1,626.35$     

2046 17-jun-22 cobro de poliza por el segura contra robo y fraude de la cuenta 64.95$         1,561.40$     

2047 20-jun-22 pago por trabajos de mejoramiento del edificio pintado de banos 1,194.40$   367.00$         

2048 30-jun-22 adelanto de sueldo 2a quincena de junio limpieza 300.00$       67.00$           

TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO 23,111.46$ 23,324.35$ 

SALDO FINAL AL 30 DE JUNIO DE 2022 67.00$           


